
Управление образования, по делам молодёжи и спорта 
 администрации Сеченовского муниципального района  

 
 
 

П Р И К А З 
    

10.03.2021 г.                                                                                                                            №87 
 
 

О  проведении научно-практической  конференции школьников   
«Первые шаги в науку» 

 
 
   В целях  выявления  одарённых учащихся, склонных к учебно-исследовательской 

деятельности, развития прогрессивных форм образовательной, учебной и 

исследовательской деятельности школьников  и в целях стимулирования процессов 

внедрения информационных технологий в учебный процесс  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести  16.04.2021г. районную научно-практическую конференцию  среди 

учащихся 5-11 классов общеобразовательных школ района «Первые шаги в науку». 

2. Утвердить Положение о районной научно-практической  конференции  «Первые 

шаги в науку»  (Приложение №1). 

3. Утвердить состав оргкомитета конференции  (Приложение №2). 

4. Информационно-методической группе (ответственный Субботкина Е.В.) 

обеспечить организационную и информационно-методическую подготовку и 

проведение конференции. 

5. Главному бухгалтеру  (Захаровой Е.А.)  обеспечить финансирование конференции 

за счёт ИМГ в соответствии со сметой расходов (приложение № 3). 

6. Руководителям ОО обеспечить участие школьников 5-11 классов в конференции 

согласно  Положению. 

7. Механику ХЭК (Прохорову В.Н.) обеспечить подвоз учащихся на конференцию. 

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Начальник управления                                                              Е.И. Мурзакаева 
 
 
                  


